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Hyvät Imatran Lapinkävijä- siskot ja veljet 
sekä nuoret ja taaperot!

Vuosi 20222 oli taas upea esimerkki seuramme 
ulkona tapahtuvasta retkeilystä, vaeltamisesta, 
melonnasta sekä nuorten ja lastentoiminnasta. 

Kiinteistöjämme kunnostettiin talkoilla ja avustuksin. 
Tämä kunnostaminen jatkuu myös tänä vuonna. 
Saarihely ja Ollinmaja ovat saamassa uuden 
keittiökaluston. Saarihelyn muuta remontin 
suunnittelua ja toteutusta jatketaan. Ollinmajan 
ympäristö odottaa talkoita, jotta saamme uuden 
suksienvoitelu- ja kalustovajan sijoitettua paikalleen. 
Samalla luovumme Sinisen talon alakerrasta.

Ollinmajan viime vuonna toteutetun latulinjauksen 
lisäksi teemme lapsille, nuorille, vanhuksille ja 
muuten vähemmän rutinoituneille hiihtäjille uuden, 
kiertävän ladun Ollinmajalle, jotta vältyttäisiin 
jyrkältä mäkiosuudelta kumpaankin suuntaan.

Ollinmajan käyttövedenottoon on myös tulossa 
uudistuksia.

Haluankin tässä kiittää suuresti Etelä-Karjalan 
Säästöpankkisäätiötä ja Imatran kaupunkia 
saamastamme tuesta. KIITOS!

Tämän puheenvuoren tullessa julkaistuksi 
Ollinmajan ja kanoottivajan kevättalkoot ovat jo 
ohitse. Siispä on aika keskittyä ulkona liikkumiseen 
monin eri tavoin ja nauttia luonnosta kuvin, 
tuoksuin, mauin, äänien ja eri tuntemuksien avulla 
sekä ystävien kesken. Jokaiselle löytyy tapa liikkua 
mm. kävellen, sauvakävellen, retkeillen, meloen, 
polkujuosten sekä pyöräillen. Sisäjumppakausi 
ja hiihto vaihtuvat monenlaiseen ulkoliikuntaan 
ja retkeilyyn, joista jokainen voi löytää oman 
tapansa liikkua perheineen, ystävien seurassa tai 
yksin. Lapinkävijät tulee tarjoamaan tähän oivat 
raamit melonnassa, retkeilyssä sekä lasten- ja 
nuortentoiminnassa. Ja ei saa unohtaa myöskään 
omia retkeilymajojamme: Saarhely ja Raahen 
Tunturimaja Saariselällä ja Outalatu Kiilopäällä, jossa 
on myös Suomen Ladun mökit ja saunat.

Toivotan kaikille liikunnallista ja rentouttavaa kesää 
Suomen Ladun strategian mukaan:  

Ulkoile – Osallistu - Vaikuta.

pj Pekka

PUHEENJOHTAJAN PUHEENVUORO
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TOIMITUKSELTA
Yhdistyksen historian 66. vuosijulkaisu on nyt käsissämme. Viestikapulan vaihto tiedotustoimikunnan sisällä 
on onnistunut mukavasti. Onneksi ei pitkäaikainen vetäjämme Arja Lifländer meitä hylännyt vaan edelleen 

operoi merkittävällä panoksella tämänkin lehden taustalla. Kiitos.

Yhdistyksen tiedottaminen tuskin koskaan on onnistuneesti vain yhden ihmisen takana. Niinpä vuoden 
2022 ja alkaneen vuoden 2023 tiedotus, erityisesti sosiaalisessa mediassa, on useamman ihmisen näpeissä. 

Tehokkainta tiedottamista tekevät toimikunnat itse omasta toiminnastaan. Onneksi siis aktiivisimmat 
toimintamme melonta ja polkujuoksu näkyvät hienosti myös facebookissa ja instagram- tilillämme. Tämän 

vuoden ehdoton tavoite on saada myös pyöräilytoimintamme näkyviin näihin kanaviin.

Hintojen ennätysmäinen nousu on väistämättä vaikuttanut meidän kaikkien arkeen ja valitettavasti näkyy 
myös yhdistystoiminnassa. Paperisen lehden painatus ja postitus haukkaavat aimo määrän euroja. Iso osa 

lehtiä toki jaetaan edelleen talkoilla, mutta on paljon talouksia, joihin se ei ole vaihtoehto. Lehteä tulemme 
tekemään jatkossakin. Tärkeää on saada yhdistyksen tapahtumia ja jäsenten yksittäisiä tarinoita koottua 

ja talletettua. Jokainen voi kuitenkin omalta osaltaan miettiä, onko fyysinen, paperille painettu lehti itselle 
tärkeä, vai luetko mieluummin jutut koneelta.

Suomen Latu otti vuoden 2023 alussa käyttöön uuden Jäsenpolku -järjestelmän, jossa jokainen voi helposti 
hallinnoida omaa jäsenyyttään ja siihen liittyviä asioita. Siellä voit myös halutessasi helposti luopua lehden 

paperiversiosta laittamalla ruksin kohtaan “haluan jäsentiedotteet sähköisenä”. Jos Suomen Ladulla on ollut 
jäsenrekisterissä sinulle toimiva sähköpostiosoite, olet saanut kutsun kirjautua järjestelmään alkuvuonna. Jos 

ei, niin osoitteesta www.suomenlatu.fi/jasenille löytyy lisäinfoa miten toimia.

Ihanaa kesää kaikille!
Tiedotustoimikunta

Einonkatu 6
TARJOLLA OLEVIA OSAOMISTUSHUONEISTOJA
2h+kk  49,0 m2  alk.  34.758 €  (vh 173.789 €)
2h+k+s  66,5 m2  alk.  46.197 €  (vh 230.987 €)
Osaomistushinta on 20 % velattomasta hinnasta.

LISÄTIETOJA: Mitra Imatran Rakennuttaja Oy
Eila Ylönen puh. 05 235 2830
eila.ylonen@mitra.fi

ASUNTOJA VIELÄ JÄLJELLÄ!

Korkeatasoista keskusta-asumista
Imatrankosken uudiskohteessa
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UPEA UTÖ KEVÄÄLLÄ 2022
Kymi-Vuoksen latualueen väki suuntasi 
kevätretkensä Suomen eteläisimmälle 
ympärivuotisesti asutulle saarelle, Utöhön. 
Matkalaisia poimittiin Etelä-Karjalasta ja Kymistä 
koko linja-auto täyteen. Pärnäisten satamasta 
päädyimme yhteysalus Baldurin kyytiin. Koska 
merenkäynti oli maltillista, kesti merimatka vähän 
alle neljä tuntia. 

Nautimme kevätsään helliessä ulkosaaren 
vieraanvaraisesta kylätunnelmasta ja teimme 
aikaisia linturetkiä kotkalaisen Pekka Vainion 
opastuksessa. Linturetken superbongauksemme 
oli Suomessa vain satunnaisesti tavattava arokiuru! 
Geokätköjäkin  löytyi asiaan vihkiytyneille. Aikaa jäi 
myös kahvittelulle ja omatoimikävelyille uljaassa ja 
karussa maastossa. Piipahtipa moni matkailija myös 
pikkuruisessa, osuuskuntapohjaisessa kyläkauppa 
Utö Handelissa. Saunaan ja uimaankin ehdimme 
lauantai-iltana. Utö havshotellin illallinen oli 
ensiluokkainen!

Tutustuimme saaren historiaan syntyperäisen 
utöläisen Hanna Kovasen vetämällä 
saariopastuksella. Alkuperäinen majakka vuodelta 
1753 tuhoutui Suomen sodan aikana, mutta vuonna 
1814 rakennettu uusi majakka on toiminnassa 
edelleen. Yksi retken huippukohdista olikin kiivetä 
jyrkkiä rappusia pitkin tähän rakennukseen ja sen 
uskomattoman hienoon majakkakirkkoon. Siellä 
Hanna kertoili tarinoita saaren historiasta ja omasta 
lapsuudestaan unohtamatta nykyaikaa.

Saarella on edelleen jäänteitä Puolustusvoimien 
tukikohdasta ja liikkumista saaren tietyissä osissa 
on turvallisuussyistä rajoitettu. Betonibunkkereihin 
sai kuitenkin mennä tutustumaan. Utön ilmakehä- 
ja merihavaintoasema tuottaa infoa Ilmatieteen 
laitokselle ja luotsiasemakin edelleen toimii.  

Historia ja nykypäivä todella kohtasivat tällä 
majakka- ja linnakesaarella. Saarella rujojen 
kasarmirakennusten ja lämminhenkisten 
puutalojen kontrasti oli melkoinen! Utö on kaukana, 
mutta ehdottomasti vierailun arvoinen. Se voi 
näyttää toiset kasvonsa kesällä, mutta kyllä sekä 
kevään upea valo että merisään raikkaus tekivät 
meihin vaikutuksen! Kiitos Tuulalle ja Helenalle 
onnistuneista järjestelyistä!

Historiafaktat lähteestä itameri.fi

Teksti ja kuvat: Pirjo Kuusitunturi

Nauvosta, Pärnäisen satamasta matkaa jatkettiin yhteysalus 
Baldurilla. Merimatka hyvässä säässä kesti vähän alle neljä 
tuntia.

Aurinkoinen Utö tarjosi matkailijoille monenlaista nähtävää.
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ELOONJÄÄMISTAITOJA OPPIMASSA
Perjantai - iltana 6.5 Joni Homasen ideoimalle 
kurssille saapui kymmenen reipasta Lapinkävijää, 
yksi pariskuntakin. Aloitimme  Jonin 
appivanhempien pihapiirissä, jatkoimme myös 
heidän osin lumisilla korpimaillaan Salosaaressa. 
Pidin alkuluennon ihmisen kestokyvystä 
eri tilanteissa ja mitä kaikkea luonnosta saa. 
(Luonnon moninaiskäyttö) Käytin samoja 
vanhoja havaintotauluja, mitä olin jo Immolan 
sissikoulutuksessa ja rajaeläkeläisenä reserviläisten 
ja Vapaaehtoisten Maanpuolustuskoulutukseen 
liittyen eri vuodenaikojen harjoituksissa käyttänyt. 
Samoja tauluja käytin myös 80 luvun lopulla, sekä 90 
luvulla, kun Lapinkävijöiden silloisten puuhaihmisten 
pyynnöstä pidin kaikkina vuodenaikoina vähintään 
illan ja muutaman yön yli harjoituksia. Talvella 
yövyttiin Pohjalankilan turvesuon takana yksi yö 
rakotulilla ja tilapäismajoitteissa. 

Paikalle saapuneilla oli kurssinjohtajan Sampsa 
Olkinuoran käskemä minimivarustus ja pieneen 
keittoastiaan (monilla Trangian alumiininen 
eväsrasia) koottu hätäpakkaus, puukko ja tulitikut. 
Kevään ollessa myöhässä taloalueelta löytyi 
villivihanneksista vain vuohenputken versoja. 
Läheiseen koivuun porasin puukolla reiän. 
Terveellistä koivunmahlaa virtasi hyvin. Ongelma 
oli sen saaminen astiaan. Jonkinlainen kouru, 
pajunkuori putki yms on työnnettävä reikään. Nyt 
käytimme taskusta löytyneen kuulakärkikynän 
onttoa vartta. Jaoin myös muoviletkun pätkiä 
mahlan ottoon. Alaspäin olevan oksan katkaisu 
on toinen tapa. Nyt ne olivat suurissa koivuissa 
korkealla.

Sitten siirryimme ripeästi muutaman kilometrin 
etelään, Saimaan rantaan. Siellä odottelivatkin jo 
Sampsa ja apukouluttaja Esa. Oli tosi kysymyksessä. 
Uimalla oli siirryttävä aukealta metsän suojaan. 
Kaikilla oli päivärepussa jätesäkki. Varustus siihen. 
Kaikki uivat empimättä hyisessä vedessä pikku 
matkan. Oli siirrytty sen kuuluisan mukavuusalueen 
ulkopuolelle. Nopea kuivattelu ja siirtyminen metsän 
suojaan. Ensimmäinen yö hajaryhmityksessä ilman 
tulia, sadevarustusta, jätesäkkiä ja hätäpakkausta 
käyttäen vaati jo selviytymistaitoja. Lämpökynttilän 
avulla muutamat olivat saaneet lämmintä juomaa. 
Tärkeinä olikin kylmän torjunta. Voimistelua oli yöllä 
ollut.

Lauantaina 7.5 kömpi majapaikoistaan viluisia 
mutta hymyileviä osallistujia. Joukko jaettiin 
kahteen ryhmään. Alkoi havulaavujen rakennus 
ja polttopuiden hankinta seuraavaksi yöksi. 
Minä keittelin ja tarjoilin koivunpakuri - ja 
kuusenhavuteetä. Naposteltiin pihlajan lehtisilmuja. 

Käytiin suusanallisesti raakapetun, eli männyn 
pehmeiden vuosikasvainten, katajanmarjojen, 
isohirvenjäkälän ym luonnosta saatavan tuotteiden 
käyttöä. Korpimaisemassa oli kaikkea vähän. Aikaisen 
kevään onkiretki ei tuottanut tulosta. Vesitäydennys 
Saimaasta. Rakentelin ansapolun tutustumista 
varten, kohteena Lapin riekot ja etelänkin jänikset. 
Esa kaivoi niinsanotun rinnekaivon, vuoraten 
sen kuusenhavuilla. Toimi, mutta vesi ei riittänyt 
näin suurelle joukolle. Sampsa oli hankkinut kaksi 
lihavaa kania. Niiden ohjattu tappo, nylky ja ruoaksi 
valmistus ämpärissä sujui havulaavulla hyvin. Paikalle 
oli saapunut apukouluttajaksi Sampsan kaveri, alan 
harrastaja Niko Niemistö.

Huonovointiseksi tullut osallistuja lähti iltasella 
kotiin. Turvallisuus edellä mentiin. Myöhemmin 
hän arveli syyksi nestehukkaa. Opetus: lämpimän, 
erilaisen luontoteen/juoman jatkuva juominen 
on selviytymistilanteessa avainasemassa. 
Keskitalvellakin on useita laatuja ihan käden 
ulottuvilla, tärkeimpinä kuusen, männyn tai 
katajan havuista 5-10min haudutettu tee/juoma. 
Pakuria, lepänkäpyjä, pajunkuorta, kallioimarretta 
ja puolukanlehtiä pitää vähän kiehauttaa ja antaa 
kunnolla hautua. Keväästä syksyyn onkin valikoima 
runsas. Itselläni on muutama viikon kokemusta 
luontoteellä ja kaksi 10 päivän, hyvin mennyttä 
paastokokemusta pelkällä koivun mahlalla. (tohtori 
A. Vogelin paasto-ohjeiden mukaan)

8.5: Sunnuntai, Äitienpäivä. Tuulinen yö oli sujunut 
jo paremmin. Oli vielä juttua työvälineiden 
teroituksesta ym. Mahdollista päänsärkyä vastaan 
keitin ja haudutin pajunkuoriteetä. Onhan juomassa 
eniten asetyylisalisyylihappoa, kuten Aspiriinissa. 
Pidin ilma-aluksille annettavien, maasta ilmaan 
vartalo tai rakennettavien, kansainvälisten 
tärkeimpien hätämerkkien harjoituksen. Kutsu 
laskeutumiseen, eli apua tarvitaan, on molemmat 
kädet ylhäällä liikehtien. Vähintään 2m kokoisen 
rakennettavan V - merkin apua pyydetään, 
voi helposti rakentaa lumelle havuista tai 
ihmisvartaloilla. Siitä on helppo tarvittaessa jatkaa 
X, lääkärin apua kiireesti tarvitaan!  Kerroin myös 
Suomen hyvästä pelastuspalvelusta. Eksyneet 
löydetään ja loukkaantuneet haetaan maastosta pian 
turvaan, jos yhteys 112 toimii, tai omaiset tekevät 
ilmoituksen eksyneestä. Marja- ja sieniaikaan on 
Suomessa lukuisia eksyneiden etsintöjä. Helikopterit, 
lämpökamerat ja koirat ovat apuna. Iltahämärissä 
yleensä katoaminen havaitaan. Usein jo seuraavana 
päivänä henkilö löytyy hyväkuntoisena, mutta 
alilämpöisenä. Joskus vasta viikkojen tai kuukausien 
kuluttua maastosta tai vesistöstä menehtyneenä. 
Tästä on tuoreita esimerkkejä vuosittain. 
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Hätämerkki X, lääkärin apua tarvitaan.

Kanin nylky.

Havulaavu, kani tulilla.Yö ilman majoitetta on pitkä ja kylmä.

Esa keitti loppuateriaksi makkarakeiton. Juomana 
koivunmahlaa ja luontoteetä.

Lopetus ja todistusten jako pidettiin Jonin 
appivanhempien pihapiiirissä. Yhteenveto: Mukana 
kuljetettavan hätäpakkauksen ja harjoittelun avulla 
pitää pystyä suojautumaan kylmää, janoa, nälkää ja 
kipua vastaan. Kylmä, eli hypotermia on vaaroista 
pahin. Tämä ryhmä selvisi hyvin minimivarustuksella, 
mikä oli tarkoituskin. Paras hätäpakkaus on kuitenkin 
korvien välissä: hätäilemätön, järkevä toiminta ja 
paniikin välttäminen! Juoma-astian, keittimen ja 
työvälineiden puute vaikeutti suuresti toimintaa. 
Makuupussi ja alusta olisivat olleet luksusta! Kiitos 
kaikille mukanaolijoille, kouluttajista osallistujiin. 
Suurkiitos Jonille koolle kutsusta ja hyvän 
harjoitusmaaston järjestämisestä. Pärjäillään!

Teksti ja kuvat: Veikko Piiroinen
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AKUMAJAN RETKIVIIKKO
Pyysin kaveriani Marjaa etsimään meille sopivan 
mökin juhannuksen viettoa varten Turun seudulta. 
No, jonkin ajan päästä Marja viestittelikin 
löytäneensä unelmien mökin. Tosin ei ihan 
Turun seudulta. Muutaman päivän mietittyäni 
ajattelin tämän olevan ”kerran elämässä” - reissun, 
joten ei muuta kuin lisätietoja kyselemään ja 
ilmoittautumaan. Kaiken kruunasi edullinen lento 
Rovaniemelle ja paluumatka junan makuuvaunussa 
Turkuun. 

Wouuu mitkä upeat maisemat avautuivatkaan 
eteemme, kun runsaan kolmen kilometrin kävelyn 
jälkeen saavuimme rinkkojemme kanssa Akumajalle. 
”Onneksi lähdin reissuun”, mietin haltioituneena. 

Viikko oli tosi monipuolinen ja vaihteleva. Upean 
kosken ihastelua, tunturien huiputusta, Akujoessa 
kävelyä ja polskuttelua, kasvien ja lintujen 
bongausta, Utsjoen päiväreissu, hyvistä löylyistä 
nauttimista sekä niin herkullinen poronkäristys vei 
kielen mennessään. Ja kaiken tämän lisäksi Tuula 

opetti meidät suunnistamaan. Taito, jota kouluaikana 
ei tullut opittua. 

Isot kiitokset, Tuula ja Nanna! Olette aivan 
mahtavia persoonia. Viikko sujui hienosti teidän 
ohjauksessanne. Ja te muut mökkikaverit. Miten 
hyvin te meidät Marjan kanssa otitte  porukkaan 
mukaan. Aivan kuin oltaisi tunnettu jo pidemmän 
aikaa. Kiitos, olette ihania kaikki! 

T: Marja ja Kirsi Naantalista

PS. Vaikka yhdistyksemme nimi on Armonlaakson 
vaeltajat ja liikumme Taivassalon bussilla, niin emme 
kuulu mihinkään uskonlahkoon.

Ensimmäinen ilta Akumajalla. Mukana molemmat vaellusporukat ja Akumajalle jääneet retkeilijät. Kuva: Johanna Pajari
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AKUMAJA ON PARATIISI
Olen monesti miettinyt, olisiko erämaakämpälle 
voinut löytyä kauniimpaa paikkaa kuin tuo 
nimenomainen Akujoen töyräs, jolla Akumaja 
sijaitsee. Sen keksijäinsinööri Rauman-Aalto 
vaimonsa kanssa kuitenkin valitsi ja he rakensivat 
majan perheen lomanviettopaikaksi. He viettivät 
siellä lastensa kanssa kaikki kesälomansa vuosien 
1972 ja 1985 välillä. Ajastaan lapsilla on tapana 
lentää omille teilleen ja ajastaan myös vanhemmat 
jättävät tämän maallisen vaelluksen. Niin rakas oli 
Rauman-Aallon pariskunnalle tuo Paistuntureiden 
tunturiylänkö, että heidän toiveensa mukaisesti 
heidän tuhkansa on laskettu tunturituuliin 
Akuvaaran huipulta.

Vaikka Akumaja oli rakennettu perheen yksityiseksi 
kesänviettopaikaksi, jättivät rakentajat jälkeensä 
toiveen, että perikunnan tulisi myydä maja sellaiselle 
yhteisölle, että mahdollisimman monella ihmisellä 
olisi mahdollisuus vierailla siellä. Vuodesta 1999 
Akumajan on omistanut Suomen Latu, jonka yli 
90000 jäsenellä perheineen ja tuttavineen on nyt 
mahdollista viettää siellä hienoja lomaviikkoja.

Imatran Lapinkävijöiden bussi starttasi viime 
kesänä juhannusaattona kohti Karigasniemeä. 
Osa porukasta jäi retkeilemään Akumajalle, 
yksi vaellusryhmä lähti majalta eteenpäin kohti 

Paistuntureita ja Kevon kanjonia ja toinen 
vaellusryhmä meni suoraan Kevon reitin alkupäähän. 
Näistä on erikseen juttua lehdessä.

Matka on pitkä, se myönnettäköön, mutta se 
kannattaa. Kun näkee sen vaivan, että kävelee 
sieltä Tenontien varresta 3,3 kilometriä, on perillä. 
Nimenomaan perillä. Voisin istua vaikka koko viikon 
siinä tuvan portailla ja katsella, miten aurinko kulkee 
tunturilta toiselle.  Toki sinne parin kilometrin 
päähän putouksellekin kannattaa mennä. Ja jos 
uurastaa niin paljon, että nousee kanjonia pitkin 
ylängölle, tuntuu kuin olisi taivaassa. Siellä avautuu 
silmän kantamattomiin tasaista kuivaa ylänköä, 
kävelymatkan päässä on Akuvaara, sen takana 
palsasuo ja siellä jossain Kevon kanjoni.

Kyllä jokaisen lapinkävijän pitää käydä Akumajalla. 
Se on paratiisi. Kesäkuusta lokakuulle kulkeminen 
onnistuu helposti, lumien aikaan vaatii enemmän 
ponnisteluja. Suomen Ladun nettisivulla on ohjeita 
omatoimiseen retkeen ja Imatran Lapinkävijöissäkin 
on jo paljon Akumajalla käyneitä, jotka neuvovat 
mielellään.

Suosittelen!

Tuula Rahkonen

Akumajan portailta on henkeäsalpaava näkymä Akujoelle ja tuntureille. Kuva: Marja HIltunen
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JUHANNUSVAELLUS
Kauan odotettu reissumme alkoi Imatran 
Keskusliikenneasemalta juhannusaattoiltana. 
Aurinkoisessa säässä ajelimme koko yön Kuopion, 
Oulun ja Rovaniemen kautta kohti Kiilopäätä, jossa 
nautimme runsaan aamiaisen. Autonkuljettaja 
vaihtui täällä pohjoisen pään kuskiin. Tenojoen 
varrelta patikoimme reilut kolme kilometriä 
Akumajalle, jonka ympäristössä yövyimme 
ensimmäisen yön. Sunnuntaiaamuna lähdimme 
bussikyydillä kohti Sulaojan parkkipaikkaa ja 
Kevon reitin alkua. Akumajan porukka jäi viikoksi 
tutustumaan Akutunturin ympäristöön Tuulan 
ja Nannan johdolla. Jonin Kuivi - porukka taasen 
lähti Paistunturin erämaahan omana ryhmänään. 
Kevon ryhmämme oppaana toimi Maija, ja meitä oli 
vaeltamassa seitsemän innokasta oppilasta. 

Vaelluksemme eteni sopivina etappeina viikon 
aikana. Haastava maasto korkeuseroineen vaatikin 
maltillista etenemistä, rauhallinen vauhti suojasi 
loukkaantumisilta ja lämpöuupumukselta. Maija 
tormakkana muutenkin, piti huolen, että syömme 
ja juomme tarpeeksi ja nautimme elektrolyyttejä 
hikoilun vastapainoksi. Vesihuoltokin toimi, jos 
joltakin sattui juomapullo aiemmin tyhjenemään…

Ensimmäisen päivän reitti Sulaojalta Ruktajärvelle 
(10 km) kulki kaunista Luomusjärvien välistä 
kannasta pitkin. Osa vaeltajista testasi autiotupaa ja 
muut yövyímme teltoissa. 

Maanantaina kuljimme Suohpasajalle reilun 10 
kilometriä. Matkan maisemat avautuivat jo laajoina 
avotuntureina, ja vaelluskeli oli mitä parhain. 
Leiripaikassa saimmekin tutustua näkkäreihin (tai 
kekseihin); kivisessä ja epätasaisessa maastossa 
leiriytyminen onnistui mukavasti näiden teltan 
alle laitettavien lavojen päällä. Leirimme sijaitsi 
aivan Kevon kanjonin alkupäässä ja innokkaimmat 
kävivätkin jo illalla kuvailemassa huikaisevaa 
rotkomaisemaa. Tiistaiaamuna, matkamme 
jatkuessa, sitten koko joukkio otti rutkasti kuvia 
tästä mahtavasta, peräti 40 kilometriä pitkästä 
solasta. Helteisen päivän matkana vaelsimme 
noin 6 kilometriä toiselle huippupaikalle, Fiellun 
26-metriselle putoukselle. Ennen leirintäpaikalle 
pääsyä menimme kahlaamalla Fiellogahjohka - joen 
yli, kokemus sekin! Onneksi vaijerit olivat apuna 
kahlaamolla.  Tunturipurojen vesi on yleensä viileää, 
mutta illalla Fiellu - spa helli meitä suorastaan 
lämpimällä vedellä! Täällä alkoi näkyä hellepäivien 
vaikutuksesta kuoriutuneiden mäkäräisten ja 
hyttysten iso määrä. 
 
Keskiviikon sää oli viikon kuumin, yli 30 astetta. 
Rauhallinen tahti ja varjopaikkojen lepohetket 

siivittivät meidät 10 kilometrin päähän 
Roajasjärvelle. Päivän helle rauhoitti porukan ajoissa 
yöpuulle, tuntui että rasitusta oli ollut. 

Torstaina koimme peräti kaksi joenylitystä sekä 
uskomattomat määrät portaita ja vähän jyrkemmän 
seinänousun kallioon kiinnitettyine askelmineen 
ja apuköysikaiteineen. Vielä illan viileydessä 
tehdyn yhden virkistävän vaijerikahlauksen jälkeen 
pääsimme yöpymään Beahcelavojärville kauniille 
leiripaikalle. Nyt saimme tuulisemmalla niemellä 
vähän ruokarauhaa hyönteisiltä, onneksi!

Perjantain 9-kilometrinen reitti Kenesjärvelle sisälsi 
paljon nousuja ja laskuja. Avotunturista oli huikeat 
näkyvät Norjan Rastigaisa - tunturille. Pikku hiljaa 
maisemat muuttuivat kiviseksi kangasmaastoksi 
ja meille tutummaksi metsäksi. Oli hieno tunne 
kävellä reitin päätepisteelle Kenesjärvelle auringon 
lämmön helliessä. Bussista tarjoillut kylmät juomat 
tulivat janoisille sankareille tarpeeseen.  Yövyimme 
viimeisen yön vielä Akumajan maastossa ja saimme 
reissun ensimmäiset sateetkin niskaamme. Mutta 
se ei lettukestejä haitannut ja ukkoselta onneksi 
säästyimme. 

Paluumatkalle lähdimme Akumajalta lauantaina 
2.7. Otimme matkaan kaksi liftaavaa lintututkijaa 
ja saimme heiltä ensitietoa kesäkurmitsojen 
tutkimustavoista.  

Ennakko-opastus oli pätevää ja tärkeää. Myös 
WhatsApp - ryhmässämme sai kysyä ihan mitä vain. 
Joni ja Maija neuvoivat ja vinkkasivat vaellusasioissa. 
Yöttömän yön kokemus oli mahtava; sitä valon 
määrää on vaikea kuvitella ennakkoon. Sääskien 
ja mäkäräisten invaasio sattui retkiviikollemme ja 
tekikin vaeltamisesta (tai varsinkin taukoiluista) 
välillä kovinkin haastavaa. Peittävä vaatetus, 
hyttyshattu ja hyttyskarkotteet olivat todella 
tarpeen. Helle haastoi muutamana päivänä mutta 
onneksi maltilliset päivämatkat auttoivat pitämään 
paljon taukoja. Vaellussauvat toivat vakautta rinkan 
kanssa kulkemiseen, sillä juurakot, rakka ja mäkisyys 
tekivät poluista välillä varsin vaikeakulkuiset. 
Kiireetön eteneminen ja valokuvailu olivatkin monen 
vaeltajan mieleen!

Meillä oli todella mukava ja avulias porukka 
matkassa. Keneltä uupui laastari tai oli vesi 
vähissä, vaelluskaveri riensi auttamaan. Parhaat 
retkiruokavinkitkin tulivat kanssavaeltajilta, 
unohtamatta Jonin ja Maijan tarjoamaa pätevää 
ennakko-opastusta.  

Teksti ja kuvat: Pirjo Kuusitunturi
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Joen ylitystä vaijereiden avulla.

Iloinen vaellusporukka Kevon kanjonilla

Kevon kanjonin upeat maisemat.

Lepotauko tunturissa.
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Suomen suurin melontatapahtuma melottiin kesällä 
2022 reitillä Ilomantsi (Mutalahti) – Nurmes (Bomba). 
Viikon mittainen melontamaraton oli jaettu noin 
kolmeenkymmeneen osuuteen, ja melojat taittoivat 
matkaa lähes yötä päivää Itä-Suomen erämaisilla 
vesireiteillä. 

Imatran Lapinkävijöiden ja Saimaan Ladun yhteinen 
joukkue aloitti matkan perjantaina 10.6 lastaamalla 
trailerin. Mukaan lähti kaksi kaksikkoa ja seitsemän 
yksikköä. Joukkueessa oli 10 henkilöä, joista jokainen 
meloi vaihtelevan määrän kilometrejä, yö- ja 
päiväosuuksia makunsa mukaan. Kapteenina toimi 
SaiLan Heikki Haila, jonka johdolla saatiin logistiikka 
toimimaan - autot, traileri ja lepäävä jäsenistö 
siirtymään osuuksien ja majapaikkojen välillä.

Lauantaina 11.6 päästiin tositoimiin ja upottamaan 
melat veteen rajavyöhykkeen läheisyydessä 
Mutalahdessa. Sieltä iloisen melojien suurperheen 
matka jatkui kohti Petkeljärven luonnonpuistoa, 
Möhköä, Koitajokea, Hiiskoskea, Koiteretta, Pamilon 
voimalaitosta, Uimaharjua, Lieksaa, Kolia, Juukaa 
ja Bombaa. Perille saavuttiin tyytyväisinä ja 
onnistuneesti suunnitelman mukaisesti perjantaina 
17.6. Pielisen ylitystä ei valitettavasti voitu toteuttaa 
vallitsevien sääolosuhteiden takia, aallot löivät ja 

saivat turvaveneenkin haukkaamaan vettä.

Matkalle mahtui puuroa, ruisleipää, makkaraa, 
lettuja ja runsaasti muuta evästä, melojat taitavat 
mutustaa jotakin koko ajan. Runsaasti pieniä, mustia, 
iniseviä kavereita, jotka halusivat kovasti sisälle 
majoitustiloihin - erinäisiä mökkejä, asuntoauto ja 
traileria hinannut pakettiauto. Iso kiitos Jyri-Pekka 
Kinnuselle, joka lainasi vanhaa tukkimieskämppää 
saunoineen joukkiollemme reitin alkupäässä. 
Aurinkoa, sadetta, sateenkaaria, lähes yötöntä yötä, 
aallokkoa… Ainutlaatuinen melontakokemus ja 
liikuntaviikko, jota voi lämpimästi suositella kaikille. 
Tänä vuonna Mikkelistä Kouvolaan Lappeenrannan 
kautta!

Teksti ja kuvat: Tuula Ketola

SUOMI MELOO 2022

Etappi etenee maalauksellisissa maisemissa.
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Lähtötohinaa rannassa.
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MUUMIEN MATKASSA RETKEILEMÄÄN
Muutaman vuoden tauon jälkeen pystyimme 
jälleen järjestämään Muumien Retkeilykoulun 

0-6 vuotiaiden lasten perheille. Vetäjinä toimivat 
tällä kertaa Johanna Pajari ja Suvi Skyttä. 

Kokoontumiskertoja oli neljä ja retkeilykoulussa oli 
ilahduttavasti maksimimäärä osallistujia, 13 lasta 

perheineen. 

Teksti: Johanna Pajari
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Muumien Retkeilykoulun ensimmäiset kokoontumiset pidettiin touko-kesäkuun vaihteessa. Pääsimme tutustumaan luontoon 
sen ollessa vehreimmillään. Hemulin päivänä teemana oli luonnontuntemus. Metsäpolulta löytyi paljon ihmeteltävää. 
Kuva: Suvi Skyttä

 Muumien Retkeilykoulun jokaisen kerran lopuksi oli mahdol-
lisuus evästellä nuotiolla. Ensimmäisellä kerralla paistettiin 
myös porukalla tikkupullaa. Kuva: Suvi Skyttä

 Välillä leikittiin yhdessä. Tässä menossa “Kuka pelkää 
Puistonvartija-Hemulia” -leikki. Kuva: Johanna Pajari

Teltan pystytys on olennainen taito retkeillessä, sitäkin har-
joiteltiin yhdessä Muumipapan päivänä, jolloin teemana on 
leiriytyminen ja tulenteko. Kuva: Suvi Skyttä

Muumipapan päivänä harjoiteltiin myös nuotion sytyttämis-
tä. Olikin yllättävän hankala homma, mutta kaikkien nuotiot 
syttyivät ja sammuivatkin asiaankuuluvalla tavalla. 
Kuva: Johanna Pajari
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RETKI PÖRÖPEIKON POLULLE
Yhdistyksemme oli saanut syksyllä 2021 Parikkalan 
Latupiioilta - ja pojilta 70 vuotis lahjaksi yhden kerran 
käyttöoikeuden Pörölammen rannalla sijaitsevaan 
saunaan. Maija Pakarisen vetämänä toteutettiin 
Lokakuussa 2022 yhdistyksen jäsenille tarkoitettu 
yhden yön retki Pöröpeikon laavulle.

Matkaan lähti Maijan johdolla kuusi innokasta 
retkeilijää. Suuntasimme Pöröpeikon polulle 
kimppakyydein ja matkaan lähdettiin 
Peruspohjantien parkkialueelta. Pöröpeikon polku 
on kokonaisuudessaan noin kolme kilometriä pitkä 
rengasreitti ja laavu sijaitsee karkeasti kierroksen 
puolessavälissä. Kilometrejä tällä retkellä ei siis 
kerätty. Reitti on kuitenkin paikoin vaativa ja 
yhdellekin yölle kertyy helposti kannettavaa, joten 
ihan helpolla ei saunomaan päästy. 

Säiden suhteen olimme sikäli onnekkaita, että 
vettä alkoi sataa vasta siinä vaiheessa, kun olimme 
jo leiriytyneet ja ruoanlaitto puuhissa. Hyvillä 
sadevarusteilla ei pieni vesisade haitannut mitään ja 
mukavan leppoisissa tunnelmissa vietimme iltaa. Osa 
porukasta kävi tekemässä ylimääräisen kävelylenkin, 

osan jäädessä laavulle saunan lämmitykseen ja vain 
turisemaan nuotion äärelle.

Pörölammen sauna on oikein sievä, mutta kuitenkin
tarpeeksi tilava useammallekin saunojalle. Löylyt 
olivat erinomaisen lempeät ja rohkeimmille oli 
tarjolla virkistävä pulahdus Pörölampeen, jonne 
pääsee sujuvasti rappusilta.

Pörölammen laavulla on hyvin tilaa.

Pilkahdus ruskaa jo nähtävissä.
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Yö meni vaihtelevalla menestyksellä, mutta ainakin 
muutamille uni maistui, jopa niin hyvin, ettei miun 
automaattinen kello kuuden herätys puhelimessa 
aiheuttanut suurempaa närkästystä. Kohmeinen 
puhelin on yllättävän hidas saada hiljaiseksi…
Sunnuntaiaamu valkeni aurinkoisena ja kotimatkalla 
saimme jo ihastella alkavaa Etelä-Karjalan ruskaa, 
parkkipaikalle tultaessa oli jo suorastaan hiki.

Tällaisten yhteisretkien parasta antia on 
ehdottomasti kanssaretkeilijät. Leppoisassa 
hengessä vaihdoimme kokemuksia niin kuljetuista 
retkistä kuin varusteistakin. 
Pörölammen sauna on vuokrasauna, jota voi 
tiedustella Parikkalan latupiioilta ja -pojilta. 

Teksti ja kuvat: Johanna Pajari
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toimenpiteet vievät todella paljon enemmän aikaa 
talvella kuin kesällä.

Molempien kurssien parasta antia olivat osaavat 
kurssin kouluttajat ja erittäin motivoitunut, sekä 
sitoutunut ryhmä meitä oppilaita. Sain monta uutta 
ystävää, joiden kanssa sain kokea Lapin kesän ja 
talven kaikessa monipuolisuudessaan. Voin suositella 
kurssia kaikille kiinnostuneille ja elämyksenä myös 
sellaisille, jotka eivät välttämättä tule oppaana 
koskaan ryhmille toimimaankaan. Tämä oli itsessään 
ei pelkästään opettava, mutta myös ikimuistoinen 
vaellus niin kesällä kuin talvella. Kurssilla pääsee 
näkemään UKK-puiston parhaimpia paikkoja ja omat 
retkeilytaidot kasvavat aivan varmasti, vaikka olisit 
kuinka karpaasi ja kokenut lapinkävijä. Kurssilaiset 
tulevat erilaisista lähtökohdista ja heillä on erilainen 
ammatillinen osaaminen siviiliammatistaan, joten 
myös jokainen opasoppilas toimii kurssilla omalla 
tavallaan opettajana ja se jos jokin oli kurssilla aivan 
mahtavaa. 

En tarkoituksellisesti avaa tarinassani kesällä tai 
talvella kulkemaamme reittiä, jotta en paljastaisi 
kurssin sisällöstä liikaa. Osa kurssia ja opastoimintaa 
yleisesti on yllätyksellisyys, joka myös oli ehdot-
tomasti tämän kurssikokonaisuuden suola. Me 
oppilaat emme saaneet tietää seuraavan päivän 
suunnitelmaa kuin vasta edellisenä iltana. Osasta 
tämä oli turhauttaa muun muassa valmistautumisen 
näkökulmasta, mutta minä nautin siitä jännityksestä, 
että ei tiedä mitä seuraavana päivänä oli luvassa. 
Oppaan tulee olla aina valmis toimimaan ja 
soveltamaan jos (tai kun) suunnitelma muuttuu 
lennosta.

Nähdäänpä tulevilla retkillä!

Joni Homanen
Kuvat: Anna-Kaisa Reed

Talvikurssin toinen ja kolmas päivä saatiin nauttia 
aurinkoisesta säästä, joskin se toi mukanaan kipakat 
yöpakkaset. Hyvällä varustuksella kuitenkin selvittiin 
mallikkaasti.

Aurinkoinen sunnuntaiaamu Pörölammella.
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OLLINMAJAN KUULUMISET
Ollinmajalla oli jälleen vilkas hiihtokausi. Viime 
kaudesta nimien muodossa jäätiin kuitenkin
noin puolitoista tuhatta, vaikka aukiolopäiviä oli 
saman verran, johtuen paljolti tammikuun huonoista 
hiihtokeleistä.

Tapahtumista mainittakoon perinteinen 
Joulupolku, joka keräsi taas runsaan kävijäjoukon, 
kuten myös Erähiihto sekä Ollinmajahiihto. Myös 
koulujen hiihtopäivä oli menestys. Kansallisena 
hiihtopäivänä maja oli auki iltakahdeksaan, mutta 
jäi kävijätavoitteesta. Maaliskuussa Imatran 
Luonnonsuojeluyhdistys ja EKLY järjestivät 
pöllöretken, jonka jälkeen illalla nautittiin majalla 
kahvit, mehut ja munkit isolla porukalla.

 Loppusyksystä majalle asennettiin 
vedenpuhdistusjärjestelmä. Ehdimme jo iloita kauan 
vaivana olleen veden rahtaamisen jäävän unholaan, 
mutta toisin kävi. Vesi kyllä puhdistui ja talousvedeksi 
kelpaavaksi todettiin, mutta kuuman veden käyttö 
aiheutti hajuhaittaa, joka valmistajan mukaan 
kuului asiaan ja häviäisi kulutuksen myötä. Haju oli 
kuitenkin sen verran häiritsevää, että vettä rahdattiin 
edelleen oman mielenrauhan lepyttämiseksi.

Hiihtokausi katsottiin osaltamme päättyneeksi 19. 
maaliskuuta latujen heikon kunnon vuoksi.  Tietenkin 
kohta sulkemisen jälkeen lunta vielä tuli lisää, mutta 
latuja ei kuitenkaan enää merkittävästi hoidettu.

Kiitos kaudesta kaikille munkkien lämmitykseen 
osallistuneille, kuten myös kaikille majalle hiihtäneille 
ja muillekin kävijöille.

Terveisin Markku
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TERVEISET MELONNANOHJAAJAKURSSILTA
Suoritin Suomen Ladun melonnanohjaajakurssin 
kesällä 2022. Melontaohjaaja toimii ohjaajana 
tai apuohjaajana melonnan peruskursseilla, 
iltamelonnoissa melontavajan lähivesillä sekä 
melontaretkillä helpoissa olosuhteissa. 

Ohjaajakurssi järjestettiin heinäkuun viimeisenä 
viikonloppuna Kuopiossa, Puijon Ladun Pilpan majan 
ulkoilualueella, Pohjois-Kallaveden rannalla. Pilpan 
majalla oli hienot puitteet kurssin järjestämiseen. 
Kurssilaisille oli varattu majan sisätilat teoriatuntien 
pitämiseen ja ruokailuun. Yövyimme majan 
pihapiirissä teltoissa. Heinäkuinen kurssiviikonloppu 
sattui olemaan kolea ja sateinen, minkä vuoksi olikin 
hienoa päästä välillä sisätiloihin kuivattelemaan 
varusteita. Jäsensauna oli lämpimänä toisen 
kurssipäivän iltana. Kurssilla oli mukana kymmenen 
aktiivimelojaa Suomen Ladun jäsenyhdistyksistä eri 
puolilta Suomea.

Ohjaajakurssilla harjoiteltiin melonnan 
peruskurssitaitojen ja tietojen opettamista sekä 
apukouluttajana toimimista. Lisäksi opeteltiin 
turvallisuustaitoja, pelastamis- ja hinaustekniikoita 
sekä ryhmän johtamista ja tilannehallintaa. Kurssin 
ensimmäinen ilta kului teorian parissa, seuraavat 
päivät painottuivat käytännön harjoituksiin 
ulkona ja vesillä. Jännittävin osuus oli viimeisen 
päivän ryhmänjohtamisharjoitus, jossa jokainen 
vuorollaan toimi melontaretken ohjaajana ja joutui 
ratkaisemaan yllättäviä tilanteita retken aikana. 
Näitä tilanteita varten muille kurssilaisille oli jaettu 
erilaisia rooleja. Eteen tulleita haasteita saattoi olla 
esimerkiksi hypotermiapotilas, kajakin kaatuminen, 
paniikkikohtaus, hankala asiakas, vatsatautitapaus 
tai mitä tahansa siltä väliltä. Nauruakin sai välillä 
pidätellä hienoja roolisuorituksia seuratessa. 

Jälkikäteen tilanteet käytiin läpi yhdessä kouluttajien 
kanssa.

Ohjaajakurssiin kuului viikonlopun teoria- ja 
käytännön harjoitusten lisäksi ennakkotehtäviä 
ja taitotestin suorittaminen. Ennakkoon jokaisen 
oli tehtävä kirjallinen melonnan peruskurssin 
suunnitelma sekä suunniteltava melontaretki, josta 
tuli laatia turvallisuussuunnitelma ja riskianalyysi. 
Ennakkotehtäviä käsiteltiin kurssilaisten ja 
kouluttajien kanssa kurssiviikonlopun aikana. 
Pääsyvaatimuksena kurssille oli lisäksi etukäteen 
suoritettu Meloja 2 (EPP 2) -taitokoe.

Parasta kurssilla oli mukavat ja taitavat kouluttajat 
sekä loistava kurssiporukka. Kurssiviikonloppu oli 
intensiivinen ja haastavakin, mutta samanhenkisten 
kurssilaisten kanssa harjoittelu oli hauskaa ja 
turvallista. Viikonloppu antoi hurjasti intoa oman 
melontaharrastuksen jatkamiseen sekä omien 
melontataitojen kehittämiseen. Melontaohjaajan 
urani on alkutaipaleella, ja kurssi antaakin vasta 
valmiudet ohjaajana toimimiseen. Kokemuksen 
kautta taitavammaksi ohjaajaksi pikku hiljaa 
kasvetaan ja samalla toivottavasti innostetaan uusia 
harrastajia kivan lajin pariin.

Nähdään vesillä!

Teksti: Anni Naukkarinen

Kuvat: Tanja Karpale

Ohjaajakurssilaiset vielä rannalla.Puijon Ladun Pilpan majalla 
oli hienot puitteet kurssin 
järjestämiseen.

Kurssilla tehtiin paljon käytännön 
harjoituksia, mm. ryhmän 
johtamista.
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LATUALUEEN TERVEISIÄ
Ihan yllättäen minusta tulikin Kymi - Vuoksen 
latualueen alueyhdyshenkilö. Olin ajatellut jäädä 
jo eläkkeelle näistä latuasioista, mutta enpä sitten 
jäänytkään. Nyt yritän opetella tätä uutta roolia.

Kymi - Vuoksen latualue käsittää alueena vanhan 
Kymen läänin lisättynä Hartolalla ja Heinolalla. 
Suomen Ladun yhdistyksiä alueella on 15. Latualue 
on tärkeä linkki keskusjärjestön ja yhdistysten välillä. 
Koska Suomen Ladussa on yli 180 jäsenyhdistystä 
ja yli 90000 henkilöjäsentä, on selvää, että tällaista 
väliporrastakin tarvitaan. 

Latualueella on oma toimintasuunnitelmansa ja 
budjettinsa, joskin hyvin pieni. On hyvä asia, että 
pystymme tekemään yhteisiä tapahtumia ja retkiä, 
joihin etenkään pienten yhdistysten voimavarat eivät 
riitä.

Kun latualue ilmoittaa tapahtumista, on jokainen 
yhdistyksen jäsen niihin tervetullut. On ihan 
terveellistä osallistua tällaisiin yhteisiin tapahtumiin 
ja tutustua naapuriyhdistysten jäseniin ja toimintaan.

Alueyhdyshenkilö pitää yllä yhteyksiä yhdistyksiin 
ja välittää tietoja. Lisäksi alueella on aluetyöryhmä, 
joka koostuu eri yhdistysten edustajista. Yhdessä 
suunnittelemme tapahtumia, joita alueen nimissä 
tehdään. Toteuttajana on aina joku alueen 
yhdistyksistä. Imatran Lapinkävijät on viime 
aikoina ollut mukana järjestämässä kesäpäiviä 
Hakalassa, kahta matkaa Kiilopäälle ja viime keväänä 
huippusuosittua Utön matkaa.

Olkaa yhteyksissä ja esittäkää toiveita ensi vuoden 
toimintasuunnitelmaan ja osallistukaa kaikkiin 
mahdollisiin alueen tapahtumiin.

Lähinnä tulossa on Olosuhdetalkoolaisten päivä 
Kouvolan Latupirtillä 13.5. ja Kesäpäivät Repovedellä 
10.-11.6. Tästä on erillinen ilmoitus. Syksyn 
Petkeljärven matka tuli jo täyteen, mutta jonoon 
kannattaa ilmoittautua. Alueen syyskokous on 30.9. 
Kouvolan Latupirtillä.

Tuula Rahkonen
kymivuoksi.latualue@gmail.com
0400997055
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Retkitoimikunta: 
Maija Pakarinen, Nanna Hintsanen, Johanna Väyrynen, Joni Homanen, Maikki Kiuru ja Maria 
Lindblad.

Lasten ja nuorten toimikunta:
Maija Pakarinen, Ritva Pesonen ja Johanna Pajari.

Melontatoimikunta:             
Antti Vahe, Tarja Vainikka, Pekka Sarkanen Jari Kallio, Anni Naukkarinen.

Pyöräilytoimikunta:                                                                                                           
Pentti Niemeläinen, Jyrki Miikki

Majatoimikunta:                                                                                                                          
Heikki Huolman, Timo Karjalainen, Jari Kallio, Markku Räty ja Pekka Sarkanen.

Tiedotustoimikunta:                                                                                                                                    
Ritva Pesonen, Johanna Pajari ja Tiina Kemppinen 

Jäsensihteeri: Jukka Kirjonen                              Ollinmajanhoitaja: Tuula ja Markku Räty    

Lapinmajojen hoitaja: Pekka Sarkanen           Kanoottivajanhoitaja: Melontatoimikunta    

Leikekirjanpitäjä:  Arja Lifländer

TOIMIKUNTIEN JÄSENET JA TOIMIHENKILÖT 2023

IMATRAN LAPINKÄVIJÄT RY 

Olet tervetullut jäseneksi Imatran Lapinkävijöihin! Meitä on yli 780.

Liittyessäsi Imatran Lapinkävijöihin olet automaattisesti myös Suomen Ladun jäsen.

Jäsenmaksut vuonna 2023                                               vuosi 2023       
 
Henkilöjäsen                                                                        27,00 €           
Perhejäsen (samassa taloudessa asuvat)                          35,00 €           
Nuorisojäsen alle 20 v ja Opiskelijajäsenyys alle 29 v.       10,50 €            
Rinnakkaisjäsenyys                                                             17,00 €                                                            
(Varsinainen jäsenyys jossain muussa                                                                  
Suomen Ladun jäsenyhdistyksessä)
Yhteisöhenkilöjäsenyys                                                        37,00 €          

Jäsenedut:
    • Alennuksia Suomen Ladun lomaviikoilla, retkillä, Suomen Ladun omissa keskuksissa, Suomen 
      Retkeilymajajärjestön retkeilymajoissa sekä retkeilyvarustekaupoissa 
    • Suomen Ladun jäsentuotteita sekä latu- ja retkikirjallisuutta erikoishintaan  
    • Suomen Ladun jäsenlehti ”Latu ja Polku”, joka ilmestyy 4 kertaa vuodessa  
    • Imatran Lapinkävijöiden julkaisema Lapinkävijä-lehti kerran vuodessa sekä yhdistyksen kevät- 
      ja syystiedotteet 
    • Varusteiden ja kajakkien vuokraukset jäsenhintaan 
    • Lapinmajojen vuokraus 

TOIMIKUNTIEN JÄSENET JA TOIMIHENKILÖT 2023



20

VUOSIKOKOUS 2023
Imatran Lapinkävijät ry:n sääntömääräinen 
vuosikokous pidettiin maanantaina 3.4.2023 
klo 18.00–20.20 Ollinmajalla, Kurkisuontie 
262, 55100 Imatra 
 
Yhdistyksen puheenjohtaja Pekka Sarkanen 
avasi kokouksen toivottaen osallistujat 
tervetulleiksi.             

Valitaan kokoukselle puheenjohtaja, 
sihteeri, kaksi pöytäkirjantarkastajaa ja kaksi 
ääntenlaskijaa:
Kokouksen puheenjohtajaksi valittiin Pekka 
Sarkanen ja sihteeriksi Ritva Pesonen. Pöytäkirjan 
tarkastajiksi, valittiin Antti Vahe ja Jukka Kirjonen 
jotka toimivat myös tarvittaessa ääntenlaskijoina. 
                                                                               
Kokouskutsu on julkaistu Uutisvuoksen 
seurapalstalla 19.3.2023.Kokous todettiin laillisesti 
koolle kutsutuksi ja päätösvaltaiseksi. Läsnä oli 11 
yhdistyksen jäsentä.

Esityslista hyväksyttiin kokouksen 
työjärjestykseksi.

Esitetään edellistä tilikautta koskeva 
tilinpäätös, joka käsittää tuloslaskelman, 
taseen ja toimintakertomuksen, sekä esitetään 
toiminnantarkastajan lausunto:
Vahvistettiin tilinpäätös sekä toiminnantarkastajan 
lausunto.                                  
        
Päätetään tuloslaskelman ja taseen 
vahvistamisesta:
Vahvistettiin tuloslaskelma ja tase. 

Päätetään tili- ja vastuuvapauden 
myöntämisestä hallitukselle ja muille 
tilivelvollisille sekä niistä toimenpiteistä, 
joihin edellisen vuoden hallinto ja tilinpäätös 
antavat aihetta.
Tili- ja vastuuvapaus myönnettiin.
    
Käsitellään ja vahvistetaan hallituksen 
esitys seuraavaa tilikautta koskevaksi 
toimintasuunnitelmaksi. 
Kuultiin yhdistyksen yleinen ja toimikuntien 
toimintasuunnitelmat tulevalle tilikaudelle. 
Hyväksyttiin toimintasuunnitelmat. 

Päätetään seuraavaa tilikautta koskevat 
liittymis- ja jäsenmaksut:
Valtuutettiin hallitus päättämään vuoden 2024 
jäsenmaksuista. Suomen Ladun tulevassa 
kevätkokouksessa 23.4.2024 päätetään, 
korotetaanko Suomen Ladun vuoden 2024 
jäsenmaksuja.

Päätetään seuraavana tilikautena 
hallituksenjäsenille ja toiminnantarkastajalle 
maksettavista palkkioista ja kulukorvausten 
perusteista                                   
Päätettiin kulukorvaukset vuodelle 2023.

Käsitellään ja vahvistetaan seuraavaa 
tilikautta koskeva talousarvio:
Talousarvio vuodelle 2023 vahvistettiin

Päätetään hallituksen jäsenten lukumäärä
Päätettiin hallituksen jäsenten lukumääräksi 6 
varsinaista jäsentä + 4 varajäsentä

Valitaan seuraavaksi kahdeksi vuodeksi 
hallituksen jäsenet ja mahdolliset varajäsenet 
erovuoroisten tilalle:
Hallituksessa jatkavat Johanna Pajari, Ritva 
Pesonen ja Markku Räty. Erovuoroisista valittiin 
Nanna Hintsanen, Antti Vahe ja Joni Homanen. 
Varajäsenistä jatkavat Maija Pakarinen ja Satu 
Salminen, erovuoroista jatkavat Timo Karjalainen 
ja Jukka Kirjonen.                           
 
Valitaan toiminnantarkastaja sekä 
varatoiminnantarkastaja seuraavaksi 
tilikaudeksi:
Valittiin varsinaiseksi toiminnantarkastajaksi Terhi 
Niiranen ja varatoiminnantarkastajaksi Tuula 
Rahkonen. 

Päätetään yhdistyksen kokouskutsujen ja 
muiden tiedonantojen julkaisutavasta:
Yhdistyksen kokouskutsut ja tiedonannot 
julkaistaan Uutisvuoksen seurapalstalla torstain 
ja sunnuntain  ilmaisnumeroissa, yhdistyksen 
kotisivuilla, yhdistyksen Facebook ryhmässä, 
Instagram tilillä sekä sähköinen tiedote.

Muita kokouskutsussa mainittuja asioita ei ollut.
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TOIMINTASUUNNITELMAT VUODELLE 2023
YLEINEN TOIMINTASUUNNITELMA 2023
Suomen Ladun kevätpäivät ja – järjestökokous 
21.–23.4.2023 Tampere.
Suomen Ladun syyspäivät ja – järjestökokous 
27.–29.10.2023 Mikkeli.
Osallistutaan Suomen Ladun järjestämille 
koulutuksiin ja kursseille.
Osallistutaan Suomen Ladun järjestämiin 
valtakunnallisiin kiertueisiin, tapahtumiin ja 
kampanjoihin.
Osallistutaan EKLU:n järjestämille kursseille.
Osallistutaan Kymi-Vuoksi latualueen kokouksiin ja 
koulutustilaisuuksiin.
Osallistutaan Kymi-Vuoksi latualueen tapahtumiin. 
Järjestetään eri teemoilla iltatilaisuuksia.
Osallistutaan paikallisiin ja lähiympäristön 
liikuntatapahtumiin.
Osallistutaan Vapepan toimintaan.
Yhdistyksen jäsenmäärä 4.8.2022 oli 792 henkilöä.

RETKITOIMIKUNTA
Retkitoimikunnan toimintasuunnitelma vuodelle 
2023

Päiväretket
Päiväretkiä järjestetään ympärivuotisesti vetäjien 
saatavuuden mukaan lähikohteisiin. Lisäksi 
järjestetään metsämieli retkiä.
Retket 
Järjestetään viikonlopun ja/tai viikon mittaisia 
erä-ja päiväreppuretkiä lähialueelle ja pohjoiseen 
oppaiden saatavuuden mukaan. Ainakin 
viikonlopun vaellusretki Pohjois-Karjalaan keväällä.
Polkujuoksu                                                                                                                   
Polkujuoksulenkkejä kesäajalla noin kerran 
viikossa, muina vuodenaikoina vaihtelevasti. 
Kurssit ja koulutukset     
Uusien vapaaehtoisten kouluttaminen Suomen 
Ladun kursseilla.     
Tapahtumat, jotka jo tiedossa.
Mahdollisesti myös muita tapahtumia.
Tammikuu         
Helmikuu       Suomen Ladun Ulkona kuin 
  lumiukko tempaus
Maaliskuu kansallinen hiihtopäivä,  
  Kuutamohiihto  
  Lammassaareen/Haapasaareen.
Huhtikuu
Toukokuu
Kesäkuu  Suomen Ladun retkelle päivät
26.8.2023 Nuku Yö ulkona.
Syksy 2023 Retki kaikenikäisille ja 
  -kuntoisille lähikohteeseen 
  esim Ollinmajalle
Lokakuu tai Perinteinen kuutamoretki 
marraskuu  Lammassaareen (30v 
  juhlavuosi, ensimmäinen -93
Joulukuu 2023 Joulupolku

Muu toiminta  
Retki- ja tapahtumakutsut julkaistaan 

Uutisvuoksen seurapalstalla, yhdistyksen 
nettisivulla/Suomen Ladun tapahtumakalenterissa 
ja sosiaalisessa mediassa.
Osallistutaan tapahtumien järjestelyihin yhdessä 
toisten toimikuntien kanssa.
Retkeilyvälineiden huolto ja vuokrauksen järjestely 
jäsenille. Toimivan vuokrauskäytännön kehittely 
jatkuu.

MELONTATOIMIKUNTA
MELONTATOIMIKUNNAN 
TOIMINTASUUNNITELMA 2023
Melontatoiminnan tavoitteena on lisätä melojien 
sekä aktiivisesti melontaharrastuksen parissa 
toimivien määrää. Kesäkuussa järjestetään 
Meloja 1 -peruskurssi ja osallistutaan Suomi 
Meloo -tapahtumaan. Keskiviikon iltamelonnat 
järjestetään 31.5. – 30.8.ja Imatran Lapinkävijöiden 
jäsenille järjestetään eritasoisia melontaretkiä.

Halukkaille melojille järjestetään 
tekniikkaharjoituksia omien valmiuksien 
ylläpitämiseksi ja kehittämiseksi. Meloja 2 
taitotestiin pyritään saamaan osallistujia.
Kajakkeja vuokrataan jäsenille ja melontakalusto 
sekä kanoottivajat ympäristöineen pidetään 
kunnossa talkoilla.

TAPAHTUMAT
- Melontatoimikunnan kevätpalaveri ke 26.4.
- Vajatalkoot ke 10.5.
- Ohjaajamelonnat toukokuussa keskiviikkoisin 
- Vajatapahtuma ke 24.5.
- Keskiviikon iltamelonnat 31.5. - 30.8.
- Meloja 1 -peruskurssi 26.-29.6. kolmena arki-iltana 
(ma, ti, to). 
- Kuutamomelonta iltamelontana ke 30.8. 
varapäivänä to 31.8.
- Melontaretket Imatran Lapinkävijöiden jäsenille
 - Hiirenkorvamelonta la 20.5.
 - Suomi Meloo -tapahtuma 10.-16.6. 
 - Suomi Meloo ja soutaa -päivä 10.6.
 - Heinämelonta heinäkuussa
 - Savusaunamelonta yhdessä Saimaan  
 Ladun kanssa.
 - Merimelonta 12.8. 
 - Syysmelonta syyskuussa
 - Ruskamelonta lokakuussa
- Tekniikka- ja pelastusharjoittelu 2 - 4 krt kaudessa 
- Vajatalkoot la 7.10. 
- Syyspalaveri 18.10.

Melontatoimikunnan kokoonpano
- Antti Vahe, melontatoimikunnan vetäjä              
- Tarja Vainikka
- Jari Kallio
- Anni Naukkarinen
- Pekka Sarkanen, kanoottipaikat

KUSTANNUKSET
- Vajatalkoiden (kevät ja syksy) kahvit, mehut ja 
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makkarat 100 eur
- Kuutamomelonnan kahvit, mehut, makkarat, 
lettutaikina 80 eur
- Suomi Meloo -joukkuemaksu 200 eur, 
polttoainekustannuksiin 200 eur
- Melontaretkien polttoainekustannukset 200 eur 
(kajakkikärryn vetäminen)
- Melontatoimikunnan syyspalaverin ruoka 150 eur

Melontatoimikunnan psta  Antti Vahe

PYÖRÄILYTOIMIKUNTA
PYÖRÄILY, TOIMINTASUUNNITELMA 2023  
Pyöräretket 
Iltapyöräilyt kestävät 2-3 tuntia maanantai-iltaisin. 
Päiväpyöräilyt kestävät 6-8 tuntia, yleensä 
lauantaisin. 
Iltapyöräilyjä pyritään toteuttamaan kesän aikana 
noin 14, päiväpyöräilyjä noin kolme. Heinäkuussa 
pidetään iltapyöräilyistä kesälomaa.   
Pyöräretkien toteutus riippuu siitä, saadaanko 
retkille vetäjiä. Toivottavasti aiempien vuosien 
kaltaiset epidemiasta tai muista vastaavista syistä 
johtuvat yleiset rajoitukset eivät rajoita retkien 
toteutusta.  
Pyöräilykausi aloitetaan maanantaina 8.5. 
iltapyöräilyllä.  
Pyöräilykausi päättyy elokuun lopulla 28.8. 
iltapyöräilyyn. 
Pyöräilyretkien rungon muodostavat perinteiset 
reitit Imatralla ja lähiseudulla.  
Pyöräretkien aikana tutustutaan reittien 
varrella oleviin nähtävyyksiin ja muihin 
kohteisiin. Selvitetään pyöräretkille myös uusia 
reittivaihtoehtoja, kohteita ja teemoja, riippuen 
asiantuntijoiden ja vetäjien saatavuudesta.   

Kesäkaudella osallistutaan mahdollisuuksien 
mukaan liikunnallisiin tapahtumiin, jotka 
teemaltaan sivuavat pyöräily. Tarkempi ohjelma, 
pyöräilykalenteri suunnitellaan ja julkaistaan 
keväällä 2023 ennen pyöräilykauden alkua.      
Muuta 
Vakiopyöräilijöiden lisäksi pyritään innostamaan 
myös uusia pyöräilijöitä mukaan pyöräilyihin ja 
järjestelyihin. 
Matkavauhtiin kiinnitetään huomiota myös 
tulevana kesänä, jotta jokainen pyöräilijä voi 
tuntea pärjäävänsä ryhmässä mukana. 
Turvallisuus on kestoteema johon kiinnitetään 
huomioita retkien suunnittelussa ja toteutuksessa. 
Imatran Lapinkävijät ry, 
Pyöräilytoimikunta 

LASTEN JA NUORTEN TOIMIKUNTA
Toimintasuunnitelma 2023
Toteutetaan vuoden aikana:
Muumien hiihtokoulun tapahtuma helmikuussa
Perheretkiä ja –tapahtumia 
Yhteistyötä muiden toimikuntien kanssa mm. 
tapahtumien ja retkien yhteydessä.
Uusien ohjaajien etsintä ja tarvittaessa 
koulutus, Johanna Pajari muumien hiihtokoulun 
ohjaajakoulutukseen.
Suomen Ladun teemapäiviin ja muihin 

osallistuminen yhdessä retkitoimikunnan kanssa.

MAJATOIMIKUNTA
Majatoimikunnan toimintasuunnitelma 2023
Toimikunta:
Hoitaa majaviikkojen vuokraustoiminnan jäsenille.
Suorittaa majaviikkojen arvonnat tammi- ja 
syyskuussa.
Hoitaa Ollinmajan vuokrausta ja kanoottivajojen 
kanoottipaikkojen vuokrausta. 
Valvoo yhdistyksen omistamien osakkeiden, 
majojen ja vajojen kuntoa sekä
kartoittaa korjaustoimenpiteet ja toteuttaa ne 
yhdistyksen talousarvion ja hallituksen johdolla.                                      
Vuonna 2023 luovutaan Sinisen talon 
vuokratiloista ja hankitaan Ollinmajalle 
lämmitettävä kaluston, arkiston yms. säilytystila.

TIEDOTUSTOIMIKUNTA
Tiedotustoimikunnan toimintasuunnitelma 
2023
Tiedotustoimikuntaan kuuluvat vuonna 2023 
Ritva Pesonen, Tiina Kemppinen ja Johanna Pajari. 
Johanna Pajari toimii toimikunnan vetäjänä. Arja 
Lifländer pitää yhdistyksen leikekirjaa.
Vuoden 2023 lehti julkaistaan mahdollisimman 
pian kevätkokouksen jälkeen sekä paperi- että 
digiversiona.
Uutiskirjeen tekeminen 3–4 vuodessa. Jakelu 
sähköpostilla.
Hoidamme yhdistyksen leikekirjaa ja ylläpidämme 
kotisivuja.
Toimikunnat vastaavat itse omien tapahtumiensa 
tiedottamisesta facebookissa, instagramissa, 
Uutisvuoksen seurapalstalla sekä kotisivuilla, 
joko itse tai kotisivuvastaavan avustuksella. 
Tarkkailemme yhdistyksen Instagram tiliä ja 
facebook sivuja, että toimikunnat muistavat 
tiedottaa tapahtumistaan, ennen ja jälkeen. 
Kotisivuvastaavaa huolehtii, että tapahtumat 
tulevat kotisivujen Ajankohtaista-osioon.
Muorravaarakka -kirjan myynti ja markkinointi, jos 
on tarvetta.
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OSOITEMUISTIO 2023
Puheenjohtaja, 

Pekka Sarkanen
040 747 2009 
pekka.sarkanen(at)fimnet.fi
                
Varapuheenjohtaja
Melontatoimikunta
Antti Vahe
040 580 3821
vahe.antti(at)gmail.com

Sihteeri
Kotisivujen hoitaja
Johanna Pajari
045 208 6898
johanna.pajari(at)gmail.com

Sihteeri
Ritva Pesonen
040 757 9701
ritu.pesonen(at)pp.inet.fi

Jäsensihteeri
Jukka Kirjonen
jukka.kirjonen(at)pp.inet.fi

Retkitoimikunta, 
Retkivarusteiden hoitaja
Nanna Hintsanen
044 087 7577
nanna.hintsanen(at)gmail.com

Ollinmajanhoitaja (hiihtokauden ajan)
Tuula ja Markku Räty
045 246 2123
ratymaku(at)gmail.com

Tiedotustoimikunta
Johanna Pajari
045 208 6898
johanna.pajari(at)gmail.com

Retkitoimikunta
Lapset ja nuoret toimikunta
Maija Pakarinen
050 910 6648
maija.ilona3(at)gmail.com

Pyöräilytoimikunta
Pentti Niemeläinen                             
040 553 7145
pentti.niemelainen(at)luukku.com

Majatoimikunta
Timo Karjalainen
040 172 3898
timo.karjalainen.25(at)gmail.com
ilk.lapinmajat(at)gmail.com

Lapinmajojen hoitaja
Pekka Sarkanen   
040 747 2009 
pekka.sarkanen(at)fimnet.fi

Imatran Lapinkävijät netissä:
kotisivut: www.imatranlapinkävijät.fi

Instagram 
imatranlapinkavijat

Tietoa myös Suomen Ladun kautta:
www.suomenlatu.fi
 
Suomen Latu
Olympiastadion  
Paavo Nurmen tie 1, 00250 Helsinki

Avoinna: ma-pe 9:00-15:00
   
Vaihde: 09 8567 7440
Jäsenasiat: 09 8567 7450
Paloheinä: 044 722 6328

Rahainhoitaja

OSOITEMUISTIO 2023
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Imatran Lapinkävijät ry
Lapin majojen arvontasäännöt 1.1.2023 
alkaen.
1. Syksyn ja seuraavan vuoden kevään 

sesonkiviikkojen arvontaan voi 
osallistua vain yhdistyksen ykkösjäsen 
(henkilöjäsen). Arvontaan osallistunut 
henkilö tai muu perheenjäsenen tulee 
olla osallistunut yhdistyksen toimintaan 
edellisen vuoden aikana (kokous, 
tapahtuma, talkoot, vuodevaatteiden 
peruspuhdistus tai pesu tai ikkunoiden 
pesu tai muu kunnostus majoilla, 
Ollinmajan talkoot tai kahvilatoiminta 
kai kanoottivajatalkoot, jne). Majaviikon 
varanneen jäsenen on oltava majaviikolla 
mukana.

2. Majan luovuttamisesta toisen käyttöön 
langetetaan varaajallemkolmen vuoden 
käyttöoikeuskarenssi. 

3. Majaviikolla tapahtuneet vahingot ja 
puutteet on ilmoitettava majahoitajalle 
välittömästi.

4. Vahinkojen korvaukset käsittelee 
majatoimikunta / hallitus.  

5. Ykkösjäsenellä (henkilöjäsen) on 1 arpa 
kevään ja 1 arpa syksyn sesonkiviikkojen 
arvontaan

6. Arvonnassa sesonkiviikon voittaneelta 
peritään varausmaksu 75 € (osa 
vuokrahintaa). Varausmaksu on 
maksettava heti varauksen 
varmistamiseksi. Varausmaksua ei 
palauteta.

7. Arvonnan jälkeen myös vapaiksi jääneet 
arvontaviikot ovat jäsenten haettavissa. 
Varausmaksu on maksettava heti.

8. Muiden Suomen Latu ry:n jäsenten tulee 
liittyä rinnakkaisjäseneksi ennen hakua 
(17€ 2023). Hakukarenssi on 6 kuukautta. 
jäsenyydestä.

9. Syksyn arvontaviikot viikot haetaan 

tammikuun loppuun mennessä ja kevään 
syyskuun loppuun mennessä.

10. Arvonnat suorittaa majatoimikunta. 
Hakemukset ja varaukset osoitteeseen 

          ilk.lapinmajat@gmail.com. 

MAJOJEN ARVONTA JA VUOKRAUS                                                                           
Osallistuminen sesonkiviikkojen 
arvontoihin sekä muu majavaraus tehdään 
osoitteessa 
ilk.lapinmajat@gmail.com
1. Nimi                                                                                                                                       
2. Viikkonumero                                                                                         
3. Jäsennumero                                                                                                                                    
4. Puhelinnumero                                                                                                                                
5. Mihin talkoisiin tai tapahtumaan olet 
osallistunut viimeisen vuoden aikana. 
                          
Syysviikkojen Saarihely vk 34-38 ja 
Outalatu vk 36 arvontaan osallistuvien 
tulee lähettää tammikuun loppuun (31.1) 
mennessä arvontaviikkotoivomuksensa 
sähköpostiosoitteeseen ilk.lapinmajat@
gmail.com.                                                                                                      

Kevään 2024 arvontaviikot 8-12 haetaan 
vasta syyskuun 2023 loppuun mennessä.
Puhelimella tai tekstiviestillä ei voi hakea 
majaviikkoa.
1. Varausmaksu on 75 €, mikä sisältyy 
majavuokraan ja erääntyy heti maksettavaksi.
2. Varausmaksua ei palauteta.
3. Majaviikon loppumaksun eräpäivä on 60 
päivää ennen majaviikon alkua
4. Saarihelyn ja Outaladun vuorokausivuokra 
40 €/vrk (klo 12 -12) max. 3. vuorokautta (mikäli 
majalla ei ole viikkovuokralaisia).
AVAIMET: Saarihelyn ja Outaladun avainboksin 
koodin saa majanhoitajalta (ja tarvittaessa 
myös puheenjohtajalta).
Palautteet sähköpostiosoitteeseen ilk.
lapinmajat@gmail.com. 
Majaviikko alkaa edellisen viikon 
lauantaina klo 12.00 ja päättyy 
majaviikon lauantaina klo 12.00.                                                                                                                                          
Mahdolliset epäselvyydet sääntöjen 
tulkinnoissa ratkaisee majatoimikunta ja 
hallitus.

LAPINMAJOJEN VUOKRAUS JA ARVONTA

1.
2.
3.
4.

(arvonta)

LAPINMAJOJEN VUOKRAUS JA ARVONTA
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Iltamelonnat keskiviikkoisin 31.5 alkaen
Iltapyöräilyt maanantaisin 8.5 - 28.8

Ohjatut polkujuoksulenkit pitkälle syksyyn

Ota seurantaan             imatranlapinkavijat               Imatran Lapinkävijät sekä www.imatranlapinkävijät.fi

KESÄ 2023
Kuva: Johanna Väyrynen

Kuva: Anni Naukkarinen
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